
retea wireless

I.D.: 44774047

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	32412110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.270,00 RON - 7.270,00 RON

Descriere: 1. CANAL CABLU 100X50 PENTRU MONTAT APARATE= 14 BUC = 32 RON/BUC= 448 RON 3. MODUL PRIZA SHUCKO SIMPLA = 34BUC=18 RON/BUC= 612 RON 4. RAMA+SUPORT 1MODULE 45= 34 BUC= 9 RON/BUC=306 RON 5. CANAL CABLU PARDOSEALA= 4 BUC= 52 RON/BUC= 208 RON 6. CABLU MYM 3X2,5= 80 M= 3,2 RON/M= 256 RON 7. ACCESORII MONTAJ= 100 RON 8 . ACCES POINT UNIFI NANO HD= 900 RON 9.TABLOU ELECTRIC COMPLET ECHIPAT= 700 RON 10. COLOANE ECHIPATE CU PRIZE= 3 BUC= 500 RON/BUC= 1500 RON 11. manopera= 800 ron 12. router ubiquity 3 buc= 480 ron/buc= 3 buc=1440
